

DCE ApS
Farvervej 30, 7490 Aulum

CVR-nr. 37 00 44 64

Årsrapport
2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. maj 2021

Brian Steffensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	DCE ApS Farvervej 30 7490 Aulum
	CVR-nr.: 37 00 44 64 Stiftet: 25. august 2015 Hjemsted: Herning Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Brian Steffensen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Associeret virksomhed	DC Entreprise A/S, Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed indenfor bygge- og anlægsbranchen samt forestå hermed forbundne aktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -9 t.kr. mod -17 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -152 t.kr. mod -444 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttotab	-8.882	-16.758
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	-142.526	-424.701
Øvrige finansielle omkostninger	-425	-2.608
Resultat før skat	-151.833	-444.067
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-151.833	-444.067
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-198.776	-374.701
Udbytte for regnskabsåret	0	55.300
Overføres til overført resultat	46.943	0
Disponeret fra overført resultat	0	-124.666
Disponeret i alt	-151.833	-444.067

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
1 Kapitalandel i associeret virksomhed	438.857	637.633
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>438.857</u>	<u>637.633</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>438.857</u>	<u>637.633</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	448	448
Andre tilgodehavender	8.083	3.625
Tilgodehavender i alt	<u>8.531</u>	<u>4.073</u>
Likvide beholdninger	<u>46.941</u>	<u>64.611</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>55.472</u>	<u>68.684</u>
Aktiver i alt	<u>494.329</u>	<u>706.317</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	4.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	313.857	512.633
Øvrige lovpligtige reserver	0	46.000
Overført resultat	131.846	74.903
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	55.300
Egenkapital i alt	485.703	692.836
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	8.626	13.481
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	8.626	13.481
Gældsforpligtelser i alt	8.626	13.481
Passiver i alt	494.329	706.317
2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
3 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Reserve for</u> <u>nettopskriv-</u> <u>ning efter den</u> <u>indre værdis</u> <u>metode</u>	<u>Øvrige lovplig-</u> <u>tige reserver</u>	<u>Overført resul-</u> <u>tat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for regn-</u> <u>skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1.						
januar 2019	4.000	887.334	46.000	199.569	54.000	1.190.903
Udloddet udbytte	0	0	0	0	-54.000	-54.000
Resultatandel	0	-374.701	0	-124.666	55.300	-444.067
Egenkapital 1.						
januar 2020	4.000	512.633	46.000	74.903	55.300	692.836
Udloddet udbytte	0	0	0	0	-55.300	-55.300
Resultatandel	0	-198.776	0	46.943	0	-151.833
Overført fra øvrige lovpligtige reserver	36.000	0	0	0	0	36.000
Overført til virksomhedskapital	0	0	-36.000	0	0	-36.000
Overført til overført resultat	0	0	-10.000	0	0	-10.000
Overført fra øvrige lovpligtige reserver	0	0	0	10.000	0	10.000
	40.000	313.857	0	131.846	0	485.703

Noter

	2020	2019
1. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Kostpris 1. januar 2020	125.000	250.000
Afgang i årets løb	0	-125.000
Kostpris 31. december 2020	125.000	125.000
Opskrivninger 1. januar 2020	512.633	887.334
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-142.526	106.466
Årets tilbageførsler på afgang	0	-406.167
Udbytte	-56.250	-75.000
Opskrivninger 31. december 2020	313.857	512.633
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	438.857	637.633
Associeret virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
DC Entreprise A/S	Herning	25 %
2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
3. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har deponeret 40 t.kr. i pengeinstitut til sikkerhed for stillede arbejdsgarantier for 40 t.kr.		